
 

 

Hej med Jer, 
Det er mig der skal være Jeres nye golftræner. 
 
Jeg er 37 år og mor til en lille pige, Julie Marie der fylder 1 år den 6. april, jeg bor sammen med 
hendes far, Benny der er flymekaniker i SAS, Kastrup. Vi har indtil nu boet på Frederiksberg i en 
dejlig lejlighed, med venner og familie omkring os, så omvæltningen bliver sikkert stor, men vi er 
enige om, at vi er klar til livet udenfor storbyen og ser frem til landlige og fredelige omgivelser, 
udenfor sæsonen i hvert fald. 
 
Min ”karriere” startede jeg i Gilleleje i 1987, der gik jeg for alvor i gang med spillet, jeg kunne være 
startet meget før da jeg har været medlem altid og begge mine forældre har spillet siden de var 
teenagere, men dengang var sporten ikke så velset, jeg var sikker på at jeg ville blive drillet i 
skolen hvis de fandt ud af at jeg spillede ”galf”. 
 
Netop som jeg skriver dette, vil Julie op på armen, så tager det noget længere tid med kun en 
hånd fri, hun har sin golfkølle med, som dog ikke har været i brug endnu, men studeres nøje, jeg 
er sikker på at hun, når hun engang lære at gå, vil ud og prøve den. For hende er det jo en 
folkesport som næsten alle har prøvet og rigtig mange går til. 
Tilbage til mig og fortiden - efter gymnasiet, ville jeg lave film og TV så det arbejde jeg med i en del 
år indtil jeg tog 3 måneder til USA og fandt ud af at jeg skulle arbejde med rejser og oplevelser, så 
jeg tog også en uddannelse i rejsebranchen.  
Derefter synes jeg at jeg havde samlet erfaring nok at falde tilbage på, så jeg kastede mig ud i 
golftræner faget, det eventyr startede i Himmerland hvor jeg var i 4 dejlige år og sikkert havde 
været der endnu, hvis ikke Benny og en flok af hans kammerater var taget på ”herretur” til Jylland. 
Sæsonen 2008 arbejdede jeg sammen med min lillebror, der er chefpro i Roskilde, det er faktisk 
hans skyld at jeg efter et år på barsel starter et nyt kapitel hos Jer på Læsø. Han er, ligesom mig et 
socialt og engageret menneske, som gav mig indblik i hvor dejligt, fascinerende og positivt det er 
at få lov til at følge et menneske udvikle sig og blive bedre til ”noget”.  
 
Ligeså stor omvæltningen er for mig, så har det jo også en betydning for Jeres hverdag, lille måske 
men alligevel, jeg er sikker på at I vil både se og mærke en forskel, både fordi i skrifter fra mandlig 
til kvindelig golftræner, men også fordi det er anderledes end det I har været vant til længe og jeg 
har allerede nogen ideer til den kommende sæson, nye og spændende men også gode ideer til 
hvordan jeg får flettet nogen af de gode ”gamle” initiativer ind. Blandt andet vil jeg også satse på 
Turist Golf, jeg vil lave målrettede golfskoler som passer til alle niveauer, alder og/eller køn.   
 
Jeg glæder mig til mange positive, dejlige og sjove oplevelser sammen med Jer alle sammen,  
gode som mindre gode, høje som lave, lærenemme og så dem der er lidt længere tid om det, der 
er plads til alle og man skal lære så længe man lever - vi har alle været nye til ”noget” engang. 
Det er min første klub som chef, men jeg har et godt netværk i branchen og en fantastisk familie 
deriblandt min lillebror (Chefpro i Roskilde GK), dem kan jeg trække på, hvis det skulle blive 
nødvendigt. 
 
Det bliver en fornøjelse at møde Jer alle sammen. 
I håb om en god sæson, med masser af golf, solskin  
og hyggelige stunder, ser jeg frem til 2010 på Læsø. 
 
 
Venlig hilsen 
Tove Flindt 
Jeres nye golftræner. 
 



 

 

 
 


